01/ 2025-02/2025 de fecha 14 catorce de marzo del 2025 dos mil veinticinco, para quedar 
como sigue: 

Cláusula SEGUNDA primer párrafo: 

... "SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO. El importe de la partida adjudicada a "EL 
PROVEEDOR" motivo del presente contrato es por el Subtotal de $66"114,504.34 

(Sesenta y seis millones ciento catorce mil quinientos cuatro pesos 34/100 Moneda 

Nacional, con un Impuesto al Valor Agregado de $10'578,320.69 (Diez millones 

quinientos setenta y ocho mil trescientos veinte pesos 69/100 Moneda Nacional), lo 

que asciende a un monto total con Impuesto al Valor Agregado de $76'692,825.03